

شهادت مأمور پلیسی مقابل دادگاه

افراد مسلح با حمله به مأموران بدرقه زندان در شهرستان هیرمند یک مأمور پلیس را به شهادت رساندند.

محمدعلی پیری فرماندار هیرمند به فارس گفت: مأموران انتظامی صبح دیروز در حال انتقال متهمان به دادگاه هیرمند بودند که افرادی مقابل در دادگاه به سمت آنان تیراندازی کرده و متواری شدند. وی ادامه داد: در جریان حمله، گروهیان یکم مرتضی میری به شهادت رسید و یک نفر دیگر هم مجروح شد. فرماندار هیرمند گفت: این تیراندازی در نتیجه اختلاف بین دو طایفه میر و میریلوچزی رخ داده و عاملان حادثه شناسایی شده و تلاش برای بازداشت آنها در جریان است.

انتقام اینستاگرامی خواستگار کینه‌جو

خواستگار جوان بعد از شنیدن جواب منفی از دختر مورد علاقه‌اش تصاویر شخصی‌ او را در اینستاگرام منتشر کرد.

سرهنگ فرامرز شاکری، رئیس پلیس فتا کردستان توضیح داد: چند روز قبل دختر جوانی به مأموران پلیس فتا سندخ خبر داد که عکس‌های خصوصی‌اش در اینستاگرام منتشر شده و از منتشر کننده آن شکایت دارد. بعد از مطرح شدن شکایت، کاراگاهان پلیس فتا دست به تحقیق زده و موفق شدند منتشرکننده عکس‌ها را شناسایی و بازداشت کنند. او در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: من خواستگار دختر جوان بودم و علاقه زیادی به او داشتم، ولی به دلیل اختلافات به وجود آمده او از ادواج با من صرفظر کرد و ضربه روحی شدیدی به من وارد شد و به انگیزه انتقام‌جویی، اقدام به انتشار عکس‌های خصوصی او کردم که بازداشت شدم. سرهنگ شاکری گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

بازداشت کیف‌قاپ‌ها باشلیک کولوله

دو کیف‌قاپ حرفه‌ای که سوار بر موتور قصد فرار از دست پلیس را داشتند باشلیک کولوله زمینگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد قدیمی، رئیس کلانتری ۱۳۴ قلهک گفت: این پرونده همزمان با طرح شکایات‌های مشابه درباره کیف‌قاپی از سوی دو موتورسوار به جریان افتاد. بااطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند، یکی از مأموران گشت پلیس روز گذشته متهمان تحت تعقیب را در بلوار شهزاد مشاهده کرد و به تعقیب آنها پرداخت. متهمان که متوجه حضور پلیس شده بودند، سعی کردند با انجام حرکات خطرناک و مارپیچ از دست قانون فرار کنند. اما سرعت عمل و تیزهوشی پلیس به آنها این امکان را نداد و در نهایت باشلیک هوایی پلیس هر دو متهم مجبور به توقف و تسلیم شدند. متهمان به کلانتری منتقل شدند و به سرعت از شهروندان اعتراف کردند. در بازرسی از وسایل همراهشان هم پنج کیف مسروقه زنده که در همان روز سرقت شده بود، کشف شد.

سرهنگ قدیمی گفت: متهمان نیز با شکایات مالباختگان برای تحقیقات بیشتر به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

بازداشت زوج قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری یک زوج قاچاقچی موادمخدر در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ محمد یخشنده خبرنگار ما گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران خودروی متهمان را که از شیراز راهی تهران شده بود در محور قم – تهران در جریان تعقیب و گریز متوقف و در بازرسی از خودرو ۹۶ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک کشف و دو متهم را بازداشت کردند. وی گفت، متهمان بعد از تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.



کشف سوخت قاچاق در بار پفک نمکی

فرمانده انتظامی شهرستان میناب از کشف ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در پوشش محموله پفک نمکی خبر داد.

سرهنگ محمدرستمی گفت:مأموران ایست و بازرسی شهید «چغازدی» هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کانتینر مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که بارنامه مربوط به حمل پفک نمکی است، اما در بازرسی از خودرو ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق که در حال انتقال به شهرهای شرقی کشور بود، کشف شد. وی گفت، یک متهم در این‌باره بازداشت و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

مرگ ۲خواهر خردسال در بیمارستان

مرگ دو خواهر خردسال در بیمارستان کودکان ایبوذ در شهرستان اهواز بررسی می‌شود.

فرهاد حمزه‌لویی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز به «ایسنا» گفت: این دو کودک در روزهای جمعه و یکشنبه توسط خانواده خود با حال عمومی بد و کما به بیمارستان ایبوذ اهواز مراجعه کردند و به رغم تلاش‌های تیم پزشکی این دو کودک ۱/۵ و پنج ساله جان باختند. وی ادامه داد: سه تیم پزشکی از طرف معاونت درمان، معاونت بهداشت و معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اهواز در حال بررسی علت مرگ این کودکان هستند.

چند زن و دختر که در جریان حوادث جداگانه از سوی مردی موتورسوار در شرق تهران با ضربات درفش هدف قرار گرفتند، در بیمارستان‌های شهر بستری هستند.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه ظهر دیروز در چند خیابان شرق تهران اتفاق افتاد که در جریان آن

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳

از جراحت به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان قرار گرفته‌اند. از آنجا که مجروحان حادثه از طبقات مختلف افراد جامعه هستند، این احتمال وجود دارد که زنان بدون هدف مورد حمله قرار گرفته‌اند و مهاجم قصد ایجاد ناامنی داشته است. مجروحان حادثه که تحقیقات پلیس از آنها در جریان است،

گفته‌اند کنار خیابان در انتظار تاکسی و برخی هم در حال تردد از خیابان بوده‌اند که غافلگیر شده‌اند و از پشت سر و از ناحیه کمر به پایین مورد حمله قرار گرفته‌اند. انظر که در گزارش آمده، به این زنان در فاصله ۱۰ تا ۱۵ دقیقه‌ای حمله شده است. در حالی تلاش پزشکان برای نجات مجروحان این

۱۵ مجروح از جنون موتورسوار در فشی به دست در شرق تهران

حادثه در جریان است که گزارش شده آنها از خطر مرگ فاصله گرفته‌اند. زنان مجروح که تعداد آنها ۱۵ نفر اعلام شده است، گفته‌اند که عامل حادثه یک موتورسوار کلاه کاسکت به سر بوده که چهره وی را به خاطر نداند. بعد تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم در جریان است.

طرح ویژه پلیس پایتخت

برای مبارزه باسرقت‌های خرد عملیاتی می‌شود



رئیس پلیس تهران درباره پرونده مرگ فرسید هکی گفت: طبق نظر به صریح پزشکی قانونی، این فرد اقدام به خودسوزی کرده و هیچ نشانه‌ای مبنی بر اصابت و جراحت ناشی از جسم تیز و چاقو در بدن وی وجود نداشت.

سردار حسین رحیمی در چارشنبه چهارمین طرح دستگیری ارادل و اوپاش در جمع خبرنگاران حاضر شد و عنوان کرد: چهارشنبه گذشته به مأموران کلانتری باغ‌فیض اطلاع داده شد که خودرویی با جوازهای سوخته داخل آن کشف شده است که بلافاصله مأموران به محل در یکی از خیابان‌های غربی تهران رفتند و رسیدگی به موضوع توسط عوامل کلانتری و سپس عوامل پلیس آگاهی آغاز شد. وی با بیان اینکه پس از شناسایی هویت جانباخته، خانواده این فرد احضار شدند و مورد پرسش قرار گرفتند، گفت: همزمان اقدامات از طریق پزشکی قانونی نیز انجام شد. سردار رحیمی با اشاره به اظهارات خانواده جانباخته افزود: در تحقیقات از خانواده این فرد مشخص شد وی مدتی چهار ناراحتی بوده و حتی چندین بار نیز اعلام کرده بود که قصد پایان دادن به زندگی خود را دارد.

رئیس پلیس تهران ادامه داد: بخش‌هایی از گزارش پزشکی قانونی نیز به پلیس واصل شد که بر اساس آن مشخص شد بره‌های این فرد پر از دود بوده و طبق نظر به صریح پزشکی قانونی این فرد اقدام به خودسوزی کرده است. همچنین طبق این گزارش، هیچ نشانه‌ای مبنی بر اصابت و جراحت ناشی از جسم تیز و چاقو در بدن این فرد وجود نداشت. سردار رحیمی با بیان اینکه تحقیقات در این زمینه ادامه دارد، افزود: آنچه گفته شد، گزارش‌هایی است که تا این لحظه به دست ما رسیده است.

طرح ویژه پلیس پایتخت برای مبارزه با

سرقت‌های خرد عملیاتی می‌شود

فرمانده انتظامی پایتخت در بخش دیگری از حرف‌های خود با بیان اینکه در حال حاضر سرقت‌های خرد در تهران افزایش یافته، اظهار داشت: پلیس پایتخت در همین زمینه طرح‌های ویژه‌ای دارد که در کلانتری‌ها و با همکاری یگان امداد و گشت انتظامی و پایگاه‌های آگاهی عملیاتی می‌شود. سردار رحیمی گفت: چهارمین مرحله برخورد با رانل و اوپاش و مزاحمین نولمس در چند روز گذشته براساس گزارشات مردمی، اقدامات اطلاعاتی و تماس با یافوریه‌های پلیس ۱۱۰ اجرا شد

و براساس آن ۲۲۵ عملیات طی ۴۸ ساعت گذشته در نقاط مختلف و آلوده شهر تهران اجرا شد.

بازداشت ۲۴۰ شورور

فرمانده انتظامی پایتخت در ادامه گفت: در این طرح ۲۱۰ واحد صنفی خرد در قهوه‌خانه و باشگاه‌های بدنسازی ۶۸، پارک و تفرجگاه ۲۵ نقطه که براساس تماس‌های مکرر مردم در رابطه با حضور ارادل و

اوپاش شناسایی شده بود، با کسازسی شد. سردار رحیمی افزود: ۲۴۰ نفر از ارادل و اوپاش، مزاحمین نولمس، غصب عناوین، تجاوز به عنف، تخریب اموال عمومی و تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی در این طرح دستگیر شدند که ۲۵ نفر از این



صورت مسلحانه بعد از سرقت از رابزن ژاپن اقدام به سرقت یک خودروی لوکس در خیابان اندرزگو کرده بودنیز شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: باندی که اقدام به ربایش دختران و اذیت آنها در منطقه‌ای از تهران می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند و کلاهبردان اینترنتی که دارای سوابق قبلی بودند نیز شناسایی و دستگیر شدند. این کلاهبرداران که سابقه از کتاب همین جرم را دارند، اقدام به کلاهبرداری ۴۵میلیارد تومانی از طریق اینترنت کرده بودند. سردار رحیمی گفت: سرقت مسلحانه در شهرک بوعلی در منطقه سعادتآباد صحت ندارد و ما در تهران وضعیت امنیتی مطلوبی داریم.

طرح مبارزه با سرقت‌های خرد

وی در ادامه افزود: در حال حاضر سرقت‌های خرد در تهران افزایش پیدا کرده و سا در همین زمینه طرح‌های ویژه‌ای داریم که از روز گذشته طرح مبارزه با سرقت در تمام کلانتری‌ها با همکاری یگان امداد و گشت انتظامی و پایگاه‌های آگاهی انجام خواهد شد. سردار رحیمی با اشاره به کشف و ضبط انواع کتاب قاچاق و غیرمجاز گفت: اقدام دیگری که در این طرح صورت گرفته، برخورد با کسانی بود که اقدام به نشر کتاب‌های غیرمجاز و ضاله می‌کردند و در عملیاتی که در چندین نقطه شهر تهران انجام شد، ۳۳۳ هزار جلد کتاب که در ۱۶ انبار دپو شده بود، کشف و ضبط شد. رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه این کتاب‌ها توسط ۹۰۰ دستفروش کتاب مجاز خریدار شدند، کشور به فروش می‌رسید، گفت: در این رابطه ۱۵ نفر از افرادی که اقدام به چاپ، نشر و توزیع این کتاب‌های قاچاق می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند. همچنین کتاب‌های اقف مجوز نشر، ضاله و کتاب‌های کپی شده جمع‌آوری، کشف و ضبط شد. این طرح در جهت حمایت از نویسندگان، ناشران و فروشندهگان کتب ادامه دارد.

آگاهی دادگستری

در پرونده کلاسه فوق آقایان طاهر تقوی و عادل تقوی به اتهام سرقت مقرون به آزار، ضرب و شتم، افترا، توهین، ورود به عنف و تصرف عدوانی تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگاهی جهت دفاع از اتهام استنباطی در این شعبه حاضر گردند. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

م الف: ۹۷/۱۷۰۰۵ / ف / شعبه ۲۶ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲ کرج – رضایی

آگاهی حصر وراثت

محمد محمدی عبیدی فرزند عقیل به شماره شناسنامه ۲۹۲۹ در شرح دادخواست به کلاسه ۹۴۳/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول محمدی عبیدی فرزند عقیل به شماره شناسنامه ۲۹۲۸ در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۲۴ در اقامتگاه دائمی خود شهر جدید بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به افراد زیر: ۱. فاطمه محمدیان فرزند عقیل ت.ت: ۱۳۱۷/۱۰/۱۰ ش.ش: ۱۱۳۴/خواهر متوفی ۲. محمد محمدی عبیدی ش.ش: ۲۹۲۹ ت.ت: ۱۳۲۶/۶/۱۰ برادر متوفی ۳. عنبراً محمدی عبیدی ش.ش: ۲۹۳۰ ت.ت: ۱۳۳۸/۷/۱ خواهر متوفی ۴. علی محمدی عبیدی ش.ش: ۲۹۳۱ ت.ت: ۱۳۳۷/۷/۱۰ برادر متوفی ۵. عبدالحمید محمدی عبیدی ش.ش: ۳۲۸ ت.ت: ۱۳۳۶/۷/۱۰ برادر متوفی ۶. حسین محمدی عبیدی ش.ش: ۱۴ ت.ت: ۱۳۱۷/۶/۱۴ برادر متوفی ۷.ینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک مرتبه آگاهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگاهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۱۳۶۲ / شورای حل اختلاف شهر جدید هشتگرد

آگاهی حصر وراثت

خانم نادیا فولادی دارای شناسنامه شماره ۳۸۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰/۹۷۲/۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان موسی فولادی به شناسنامه شماره ۴۴۴۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به:

۱. نادر فولادی متولد ۱۳۵۰ ش.ش: ۲۸۸ صادره از کرمانشاه نسبت پسر متوفی ۲. معصومه فولادی متولد ۱۳۴۵ ش.ش: ۳۹۳ صادره از کرمانشاه نسبت دختر متوفی ۳. نوشین فولادی متولد ۱۳۳۶ ش.ش: ۱۲۶ صادره از ایلام نسبت دختر متوفی ۴. نرگس فولادی متولد ۱۳۴۸ ش.ش: ۳۸۹ صادره از کرمانشاه دختر متوفی ۵. نادیا فولادی متولد ۱۳۵۲ ش.ش: ۳۸۵ صادره از بیجار نسبت دختر متوفی ۶. نسترن فولادی متولد ۱۳۵۴ ش.ش: ۳۳۴ صادره از بیجار نسبت دختر متوفی ۷. اقدس نصوری ۱۳۲۵ ش.ش: ۴۵۷ صادره از کرمانشاه نسبت همسر متوفی ینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگاهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگاهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۹۷/۱۷۰۰۴ / ف / آرایس شعبه ۲ شورای حل اختلاف مرکزی کرج

آگاهی دادگستری

به تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۲ در وقت فوق‌العاده جلسه شورای حل اختلاف حوزه شهر جدید هشتگرد به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۱۶۹۶/۶۲ تحت نظر است با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل میبایرت به صدور رای می‌نماید. «رای قاضی شورا» در خصوص دعوی آقای مرتضی گلپاز فرزند پنجملی به وکالت از خانم فاطمه شاپوری فرزند ذبیح اله به طرفیت آقای فرهروز امینوار فرزند نورعلی به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و هشتاد میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تأخیر تأدیه، شورا با عنایت به جامع اوراق و محتویات پرونده از جهت دادخواست تقدیمی وکیل خواهان و با عنایت به تصویر مصدق سند عادی استنادی خواهان مضضی به امضاء، متناسب به خوانده که به موجب آن خوانده اقرار به مدیونیت خود در مقابل خواهان به میزان یک صد و هشتاد میلیون ریال نموده است و متعهد شده است دین خود را تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ تأدیه نماید و با عنایت به حلول سرسید تعهد و نظر به اینکه وجود اصل سند استنادی نزد خواهان ظهور در استتقال ذمه خوانده داشته و نظر به اینکه مبلغ علیرغم ابلاغ قانونی وقت رسیدگی از طریق نشر آگاهی در جلسه شورا شرکت نکرده است و دلایلی به برائت ذمه خویش ارائه نکرده است و اصالت سند استنادی خواهان مضمون از تعرض مانده لذا دعوی خواهان را محمول بر صحت تشخیص داده و مستنفاً به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یک صد و هشتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ دو میلیون و پانصد و بیست هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق ترمفه قانونی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت زمان وصول که بر مبنای شاخص تورم اعلامی بانک مرکزی توسط واحد اجرای احکام شورا محاسبه خواهد شد. در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید. حکم صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ انقضاء مهلت واخواهی قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محوقی شهرستان سواجیرال می‌باشد.

م الف: ۲۵۹ / قاضی شورای حل اختلاف حوزه شهر جدید هشتگرد – حامد مومنی زاده